
اقتصاد کیش -  مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان ضمن 
ابراز نگرانی از وضعیت نامناسب فعلی حجم تامین آب بندرعباس 
ویژه سدها از پیگیری برای گذر از تنش و همچنین افزایش ظرفیت 

از طریق شیرین سازی آب دریا برای جبران کمبودها خبر داد. 
بــه گزارش خبرنــگار اقتصاد کیش عبدالحمید حمــزه پور در 
جریــان بازدید خبرنگاران از آب شــیرین کن یکصد هزار متر 
مکعبی بندرعباس و نشســت خبری به مناسبت فرا رسیدن هفته 
صرفه جویی با بیان اینکه رســانه ها باید مردم را از شرایط کم آبی 
حاکم بر استان هرمزگان آگاه کنند، افزود: در حال حاضر ۴۰ درصد 
از نیاز آبی مرکز استان از طریق شیرین سازی آب دریا و ۶۰ درصد 
دیگر از طریق منابع سطحی تامین می شود که به دلیل خشکسالی و 
کاهش حجم آب پشت سدها ضروری است تا مشترکین با مصرف 
بهینه آب، بخشــی از کمبودها جبران تا شاهد پایداری آب شرب 

مشترکین شهر بندرعباس باشیم.
وی افزود : به دلیل پایین رفتن حجم سدها ناگزیر به افزایش تامین 
آب از طریق آب شیرین کن ها برای جبران کمبود آب مرکز استان 
هستیم که در این زمینه با حمایت های استاندار محترم هرمزگان و 

نمایندگان مجلس پیگیری برای دریافت مجوز خرید تضمینی آب 
از سازمان برنامه و بودجه در دستور کار است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان با اشاره به اینکه شیرین  
سازی آب دریا هزینه بالایی دارد برای تخصیص اعتبار آن باید در 
قالب خرید تضمینی و اختصاص بودجه از سوی سازمان برنامه 
و بودجه صورت گیرد که خوشبختانه با نگاه مثبت وزارت نیرو، 
شرکت مهندسی آب فاضلاب کشور و استانداری  هرمزگان این 
موضوع به صورت جدی در دســتور کار است که امیدواریم ۵۰ 
هزار متر مکعب به ظرفیت آب بندرعباس از طریق خرید تضمینی 

اضافه شود.
وی همچنین با بیان اینکه آبِ آب شــیرین کن ها صرفاً باید برای 
مصرف شــرب و بهداشتی مورد اســتفاده قرار گیرد از رسانه ها 
خواســت تا با فرهنگ سازی مصرف بهینه از مردم بخواهند تا از 

آبیاری فضای سبز با آبِ آب شیرین کن ها خودداری کنند.
به گفته مدیرعامل آبفا، این شرکت صرفاً وظیفه تامین آب شرب 
و بهداشتی خانوارها را بر عهده دارد و مسئولیتی در قبال تامین آب 
فضای سبز، درختان و دام ها در مناطق شهری و روستایی را ندارد؛

از ایــن رو ضرورت دارد  مردم نیز با در نظر گرفتن این شــرایط، 
شرکت آب و فاضلاب را در تامین آب شرب پایدار یاری کنند.

وی تصریح کرد: دولت بر اساس سرانه جمعیتی، اعتبار لازم برای 
تامین آب شرب پیش بینی می کند اما به دلیل مصارف غیر شرب از 
جمله آبیاری فضای سبز بیشتر از سرانه پیش بینی شده، آب مصرف 

می شود که این آمار در روستاها مشهودتر است.
وی از مردم خواست به دلیل محدودیت منابع آب شرب از کاشت 
غیر متعارف درخت و آبیاری آن به وســیله آب شرب خودداری 

کنند.
حمزه پور گفت: تداوم این فرهنگ باعث ناپایداری وضعیت آب 
شرب می شود و نیاز است  مردم در ترویج فرهنگ مصرف بهینه 

آب همکاری تنگاتنگی داشته باشند.

مدیرعامل آب و فاضلاب هرمزگان همچنین با اشاره به افت فشار 
در برخی از ساعات به دلیل افزایش مصرف در شهر بندرعباس لزوم 
بهره گیری از مخازن ذخیره متعارف در منازل مورد تاکید قرار داد و 
گفت: استفاده از مخزن ذخیره کوچک یک امر ضروری است که 
در صورت پیش بینی آن، مشترکین کمتر دچار کمبود آب می شوند.

وی در ادامه، وجود سواحل و استفاده از ظرفیت آب شیرین کن ها 
در استان هرمزگان را یک نعمت دانست که شرکت آب و فاضلاب 
هرمزگان به دلیل شرایط جغرافیایی و کمبود آب زیرزمینی، از آن به 
عنوان تامین کننده آب شرب مردم بهره می گیرد.حمزه پور افزود: در 
همین راستا ۸ آب شیرین کن جدید با ظرفیت ۲۵ هزار متر مکعب 
در مناطق مختلف استان در حال احداث است که در طی امسال و 

سال آینده مورد بهره برداری قرار خواهد گرفت.

مدیرعامل آبفای هرمزگان در بازدید خبرنگاران از آب شیرین کن یکصدهزار متر مکعبی بندرعباس: 

وضعیت فعلی منابع تامین آب بندرعباس
 از طریق سدها مناسب نیست

وجود دریا  و استفاده از ظرفیت 
آب شیرین کن ها برای  استان 

هرمزگان یک نعمت است
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معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار 
هرمزگان:

استاندارد، 
آزمایشگاه های 
بخش خصوصی
 را تقویت کند
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